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NGA Mensur NEZIRI- Drejtor i/Arsimit . %:{;g ok 7
LENDA SHPALLJE REZULTATEVETE GA 0

ES PERIRKEATIVITET
KULTUROR DHE MENDIMRITIK NE NIVEL KOMUNAL

Duke u bazuar né pikén 12 nénpikén 12.9 t€ Udh&zuesit pér Garén n& K

reativitet

Kulturor dhe Mendim Kritik nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe $port pas
Garave t& zhvilluara né nivel komunal mé daté 13.04.2019, duke u bazuar ng vlefésimet e
paneleve vlerésuese Drejtori i Arsimit shpall:
REZULTATET E FITUESVE PER NIVELIN 1
Nr | Emri dhe | Shkolla Klasa | Kategoria e |Emri i | Numri
mbiemri aplikimit grupit i
pikéve
01 | Ergita Rexhaj | ShFMU  “Bajram | I Poezi // 75
Curri” né€ Petrové
02 | Anela Gashi ShFMU “Idriz | I Poezi // 75
Ajeti” né
Pjetérshticé
03 | Maida  dhe | ShFMU  “Bajram | I Art pamor // | 75.14
Mihrije Curri” ng¢ Petrové |
Térshani |
04 | Alea Ademi ShFMU  “Bajram | I Art muzikor I || 83.14
Curri” né Petrové
05 | Anduena Dhe | ShFMU  “Bajram | II Gjuhé shqgipe |/ 77
Dion Ademaj | Curri” né Petrové




== [ =
06 | Ujvesa Ademi | ShAFMU  “Bajram | II Art pamor // 89
Curri” n€ Petrové
07 | Ujvesa Ademi | ShAFMU  “Bajram | II Art muzikor “17 87.42
Ismajl Salihu | Curri” né Petrové shkurti’
Liona Beqaj
Féllénza
Térshani
Fatjona
Térshani
08 | Xheneta Gashi | ShFMU “Idriz | IIT Monolog /! 96
Ajeti” né
Pjet&rshticé
09 | Art Haxhiu ShFMU  “Lasgush | III Art pamor I 73.14
Poradeci” né
Muzeqiné .
10 | Jacob  Andy | ShF “Emin Duraku” | III Art muzikor /! ! 89.71
Moxon n€ Shtime
11 | Olta Ademi ShF “Emin Duraku” | IV Recitim // 83.57
né& Shtime
12 | Detojna ShFMU  “Bajram | IV Art pamor /f 83.14
Rashiti Curri” n€ Petrové
13 | Haxhere ShFMU  “Lasgush | IV Piano /1 80.57
Rexhepi Poradeci” né
Muzeqiné
14 | Eréza Qamili | ShFMU “Hasan | V Recitim I 71.28
Prishtina” né
Godanc
15 | Sovran Halili | ShFMU “Hasan | V Art pamor “Artistgt | 85.85
Labinot Halili | Prishtina” né e vegjél”
Altion Godanc
Ramadani
16 | Elton Lami ShFMU  “Lasgush | V Art muzikor “Cha cha | 96.85
Learta Zeqiri | Poradeci” né cha” |
Muzeqiné :
|




REZULTATET E FITUESVE PER NIVELIN 1I
Nr | Emri dhe | Shkolla Klasa | Kategoria e | Emri Numri |
mbiemri aplikimit gurpit i "
pikéve
01 | Donjeta Emini | ShAFMU VI ese I 79.
“Skenderbeu” né
Recak
02 | Bleron Jakupi | ShFMU VI Art pamor i 72.28
“Skenderbeu” - né&
Regak
03 | Vesa Hasani ShMU “Emin | VI Art muzikor / 86.57
Duraku” né Shtime
04 | Pranvera Era | ShMU “Emin | VI Teatér , tema | “VI” 90.57
Zeqiri, Duraku’ n& Shtime “yrasési i
Eldina bardh&”
Asllani,
Muhamed
Ramadani
05 | EdonaRama | ShFMU “Lasgush | VII Poezi /I 66.85
Pradeci” né
Muzeqiné
06 | Eliza Gashi ShFMU “Idriz | VII Art pamor // 91.85
Ajeti” né
Pjetérshticg
07 | Eréza Veseli ShFMU “Hasan | VII Art muzikor I 79.57
Rinesa Qamili | Prishtina” né
Godanc
08 | Agnesa ShbMU ¢ Emin | VII Teatér, tema |// 76.14
Ademi, Duraku” né Shtime “Jeta é&shté e
Rita Ademaj, bukur: |
Almira Haziri,
Kaltrin Seferi,
Leonita
Bajrami,
Milot Bajrami |
09 | Rinesa ShFMU  “Bajram | VIII | Ese 7 78
Hysenaj Curri” n€ Petrové
10 | Behar Qerigi | ShFMU “Hasan | VIII | Art Pamor I 88
Prishtina” né




Godanc
11 | Ardiana ShFMU  “Lasgush | VIII | Art muzikor I 94.42
Maksuti Poradeci” né
Muzeqing
12 | Altin Gashi ShFMU “Hasan | IX monolog 1 92.28
Prishtina” né
Godanc
13 | Rrezarta ShFMU “Hasan | IX Art pamor I 93.14
Ahmeti Prishtina” né
Godanc
15 | Edmond Nuha | ShMU “Emin | IX Art  muzikor | / 88.42
Duraku” né Shtime (piano)
REZULTATET E FITUESVE PiER NIVELIN III
Nr | Emri dhe | Shkolla Klasa | Kategoria e | Emri i gurpit | Numri
mbiemri aplikimit i
pikéve
01 | Erona Halili | Shkolla e Mesme e | X Art muzikor “Pavarésig” | 87
Sara Sahiti Larté& Profesionale
Fatlume
Nuredini,
Kaltrina
Bajredini,
02 | Elona Sahiti Shkolla e Mesme e | X Ese, // 76.71
Lart& Profesionale (hulumtuese
03 | Anisa Ukaj ShML  Gjimnazi | X Art pamor / 87.42
“Naim  Frashér”
né Shtime
04 | Elvira Gashi | Shkolla e Mesme e | X Debat “Unioni” Pa
Florjeta Larté Profesionale rival
Gashi
Majlinda
Gashi
05 | Artan ShML  Gjimnazi | X Teatér /! 57.85
Rrafshi, “Naim Frashéri”
Erolinda né Shtime
Hyseni,
Getoar
Qerimi,




Rinesa

Jetishi,
Albina
Krasnigqi,
Anisa Ukaj,
Ensar
Shashivari
06 | Sehare Haliti | Shkolla ¢ Mesme e | XI Art Muzkor “Ardhméria” | 82.7
Besa Larté Profesionale
Mehmeti,
Leoresa
Ahmeti,
Besarta
Osmani
07 | Anjesa Halili | ShML  Gjimnazi | XI Ese “Pa emer” 85
Endrita Rama | “Naim  Frashéri” |
né Shtime
08 | Florjeta Shkolla e Mesme e | XI Art Pammor A3 78.57
Hasimi, Larté Profesionale
Blendiona
Rexhepi,
Rinor Sahiti
09 | Albion ShML  Gjimnazi Debat /! 81.42
Shashivari, “Naim  Frashéri”
Adhurim né Shtime
Maksuti,
Shkelqim
Mustafa
10 | Albert Shkolla e Mesme ¢ | XI Teatér, 1 98.57
Bajrami Larté¢ Profesionale monolog
né Shtime
11 | Edanis Shala | ShML  Gjimnazi | XII Art muzikor 1 99.99
“Naim  Frashéri”
né Shtime
12 | Miranda ShML  Gjimnazi | XII ese / 85.71
Beqaj “Naim Frashéri”
né Shtime
13 | Arjeta ShML  Gjimnazi | XII Art pamor I 85.71
Bislimi “Naim  Frashéri”

né Shtime




14

Ardit Rexhaj
Leonita Boka
Shkurte
Brahimi

Shkolla e Mesme e
Larté Profesionale

XII

Debat

“Together”

87.85




